MOÇÃO Nº 042/2015

À

Câmara Municipal de Jaguariúna.;

À Jaguarmold Indústria e Comércio Ltda – EPP, uma empresa do Grupo Jaguar Plásticos, vem se destacando na construção de moldes para injeção plástica, com uma equipe de profissionais gabaritados e projetos inovadores, a empresa vem sendo reconhecida por grandes empresas multinacionais como a Siemens.

Programa Global de Imagens Siemens PLM Software 2015

Pela segunda vez a Jaguarmold obteve o reconhecimento da Siemens, através de sua participação no **Programa Global de Imagens Siemens PLM Software 2015**, com o projeto apresentado pelo colaborador André Zambonato.

A Siemens, através deste programa, recebe imagens de empresas do mundo todo, mostrando a versatilidade e diversidade da utilização do PLM Software. As melhores imagens são selecionadas para ilustrar o Calendário Global Siemens PLM Software 2015, que é enviado para seus clientes dos cinco continentes.

Imagem selecionada como destaque no mês de Julho do Calendário 2015 da Siemens.

A imagem também ficará disponível na galeria de imagens digitais do website (www.siemens.com/plm) e poderá ser incluída nos materiais promocionais e de marketing da Siemens.

Como uma das 12 melhores imagens selecionadas, o colaborador foi premiado com um Bose SoundTouchTM portable Wi-Fi music system.

Gostaríamos de parabenizar o colaborador **André Zambonato** e toda a equipe envolvida no projeto.

No ano de 2012, o colaborador também teve a imagem de seu projeto selecionada, que compôs o Calendário Global Siemens PLM Software 2012 como destaque no mês de outubro:

Diante do exposto, apresento à Mesa, obedecidas as formalidades legais de praxe, após ouvido o douto Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E LOUVOR à JAGUARMOLD INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-EPP e ao colaborador André Zambonato.

Moção nº 042/15

Deliberado, favoravelmente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Vaner Vitor Versori Diretor Presidente, que na certa, transmitirá a toda sua equipe nossas congratulações, e seja afixada no quadro de avisos desta Casa para conhecimento da população.

Gabinete Vereador, 07 de maio de 2015

As.) VEREADOR ROMILSON NASCIMENTO SILVA - PV

Ass.) **VEREADOR LUIZ CARLOS DE CAMPOS - BOZÓ**

VEREADOR ALEXANDRE DA SILVA SANTOS - XANDDY

VEREADOR ALFREDO CHIAVEGATO NETO

VEREADOR ADILSON JOSÉ ABRUCEZ

VEREADOR ANGELO ROBERTO TORRES – Neguita Torres

VEREADOR DAVID HILÁRIO NETO

VEREADOR FÁBIO AUGUSTO PINA

VEREADOR GERSON ANTONIO - Gerson do Gás

VEREADOR LUIZ GUSTAVO GOTHARDO

VEREADORA RITA DE CÁSSIA SISTE BERGAMASCO

VEREADOR RODRIGO DA SILVA BLANCO - MAGRÃO

VEREADOR ROMILSON NASCIMENTO SILVA - PV

VEREADOR WILLIAM DE SOUZA SILVA - ZIDANE

Cópia conforme o original apresentado nesta Edilidade, em Sessão Ordinária de 12 de maio corrente.

Câmara Municipal de Jaguariúna, 13 de maio de 2015.

VEREADOR ADILSON JOSÉ ABRUCEZ
Presidente